SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐK TUYÊN QUANG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TMBG-BVĐK

V/v Mời chào giá

Kiểm định tại khoa Dược
Tuyên Quang, ngày 24 tháng 02 năm 2026

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng dự toán gói thầu, làm cơ sở lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: “Kiểm định Tủ

bảo quản Vaccin tại khoa Dược thuộc Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang”. Nội dung

cụ thể như sau:

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Tuyên Quang kính mời các quý Công ty báo giá theo nội

dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bà: Nguyễn Thị Thu Trang

- Chức vụ: Thành viên tổ giúp việc - Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang.

- Số điện thoại: 0867 180 198

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Địa chỉ tiếp nhận báo giá: Phòng văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang,

số 44, đường Lê Duẩn, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

- Đồng thời qua Email: vttbyt.dktq@gmail.com

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 8h ngày 25 tháng 02 năm 2026 đến trước 17h00

ngày 02 tháng 03 năm 2026.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 02 tháng 03

năm 2026.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục tài sản yêu cầu báo giá kiểm định:

STT
TÊN THIẾT BỊ KIỂM ĐỊNH,

HIỆU CHUẨN

ĐƠN

VỊ

SỐ

LƯỢNG

   1 Tủ bảo quản Vaccin Cái 03

Tổng cộng: 01 Danh mục

mailto:vttbyt.dktq@gmail.com

2. Địa điểm cung cấp tài sản, hàng hóa, dịch vụ: Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên

Quang, số 44, đường Lê Duẩn, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang.

3. Thời gian dự kiến thực hiện: Quý I năm 2026.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng/thanh toán: Theo thỏa thuận giữa 2 bên và sau khi chủ đầu tư nhận

được đầy đủ các giấy tờ pháp lý liên quan.

- Tối đa 90 ngày kể từ ngày 2 bên thanh lý hợp đồng.

5. Các thông tin khác (nếu có): Không có

Bệnh viện đa khoa tỉnh Tuyên Quang xin trân trọng thông báo./.

        Nơi nhận:

       - Như kính gửi;

       - Lưu VT- Tổ giúp việc

GIÁM ĐỐC

NGUYỄN HƯNG ĐẠO

		2026-02-24T14:19:12+0700

		2026-02-24T14:24:40+0700

		2026-02-24T14:24:40+0700